
                      令和２年１１月９日 

保護者の皆様                                                    

 ニューデリー日本人学校附属幼稚園 

                                     園長 佐藤 充孝 

       （公印省略） 

 

令和３年度入園説明会開催のご案内 

 

立冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝でお過ごしのことと、お喜び申し

上げます。 

 また、日頃より本園の教育活動に、ご理解とご支援を賜り、深謝いたします。 

さて、次年度へ向けて、表題の通り、令和３年度入園希望者への入園説明会を開催することに

なりました。 

つきましては、お子様の入園先をご検討中の方には、是非ご参加を賜りたく存じます。 

下記をご覧いただき、少しでも多くの方にご参加いただけますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

１、日 時   

一回目 令和２年１２月５日（土）  １０時００分～１１時００分（終了予定） 

    二回目 令和３年１月１６日（土）   １０時００分～１１時００分（終了予定） 

 

２、開催方法 

    Zoomを使用してオンライン上で行います。 

    申し込まれた方には後日幼稚園の Zoom IDなどをお知らせ致します。 

  

３、次年度入園対象園児 

３歳児クラス（年少 ２０１７年４月２日～２０１８年４月１日生まれ） 

      ４歳児クラス（年中 ２０１６年４月２日～２０１７年４月１日生まれ）  

      ５歳児クラス（年長 ２０１５年４月２日～２０１６年４月１日生まれ） 

 

参加をご希望される方につきましては、説明会前日までにメールにてご連絡ください。 

   Email: kindergarten.ndjs@gmail.com                               

 

 

mailto:kindergarten.ndjs@gmail.com

